
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №8 имени А.А.Разгуляева»

(МБОУ «ООШ №8 им. А.А.Разгуляева»)
г. Усолье-Сибирское

ПРИКАЗ

от 01сентября 2023 года № 3

Об утверждении Плана методической работы
в МБОУ «ООШ №8 имени А.А. Разгуляева»
в 2023-2024 учебном году

В целях повышения качества образования и предупреждения неуспева-
емости, профессионального роста педагогов в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа
№8 имени А.А.Разгуляева» в 2023-2024 учебном году,

^_ ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План методической работы в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа
№8 имени А.А.Разгуляева» в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №8 им. Араго О.А.Ильчук


